

# Årsredovisning

för

## MEQIFY AB

559020-6487

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MEQIFY AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund 2023-01-20



Jonas Harris

# Årsredovisning

för

## MEQIFY AB

559020-6487

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Undskrifter	8



Styrelsen och verkställande direktören för MEQIFY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av försäljning av konsulttjänster med inriktning på verksamhetsutveckling, äga och förvalta värdepapper, jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen under året har ökat något jämfört med föregående år medan kostnaderna har ökat mer, särskilt personalkostnader och rekrytering, vilket medfört ett reducerat resultat. De ökande personalkostnaderna är till delar en konsekvens av den högre personalomsättning vi upplevde under pandemiåret 2020.

Personalomsättningen har halverats under året jämfört med föregående år. Ett internt arbete med företagskulturen har pågått under året och företagets syfte har förtydligats. Vårt syfte är att "frigöra kreativa krafter för en hållbar utveckling med människan i centrum". Vi har lagt interna resurser på att forma hur vi som konsulter tillsammans utvecklar vår kompetens samtidigt som vi stärker och breddar erbjudanden och tjänster från MEQIFY.

MEQIFY är alltmer etablerat i södra Sverige som ett kunskapscenter för agila arbetssätt. Vi har bland annat genomfört fyra stycken frukostmöten under namnet "Agile Exchange Lund" som sker enligt "Open Space" konceptet. Dessa har varit mycket uppskattade av deltagarna och kommer att utvecklas vidare under 2023.

Ett antal nya kundsamarbeten har inletts under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	13 933	13 126	13 939	12 592
Resultat efter finansiella poster	1 276	1 374	1 850	430
Soliditet (%)	45	54	54	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 747 860	1 084 803	2 882 663
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 084 803	-1 084 803	0
Årets resultat			1 243 495	1 243 495
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>832 663</b>	<b>1 243 495</b>	<b>2 126 158</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	832 663
årets vinst	1 243 495
	<b>2 076 158</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 076 158
	<b>2 076 158</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 933 112	13 126 031
Övriga rörelseintäkter		46 987	110 185
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 980 099</b>	<b>13 236 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-32 367	-42 285
Övriga externa kostnader		-1 170 337	-1 089 594
Personalkostnader	2	-11 497 161	-10 721 900
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 100	-8 778
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 701 965</b>	<b>-11 862 557</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 278 134</b>	<b>1 373 659</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 971	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 444	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 473</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 275 661</b>	<b>1 373 659</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		319 700	0
Förändring av överavskrivningar		0	5 779
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>319 700</b>	<b>5 779</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 595 361</b>	<b>1 379 438</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-351 866	-294 635
<b>Årets resultat</b>		<b>1 243 495</b>	<b>1 084 803</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 899

6 999

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 899**

**6 999**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 899**

**6 999**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 543 707

1 937 225

Övriga fordringar

23 590

272

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

419 347

578 266

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 986 644**

**2 515 763**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 690 128

4 037 691

**Summa kassa och bank**

**3 690 128**

**4 037 691**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 676 772**

**6 553 454**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 681 671**

**6 560 453**

2023012504419

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		832 663	1 747 861
Årets resultat		1 243 495	1 084 803
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 076 158</b>	<b>2 832 664</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 126 158</b>	<b>2 882 664</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		550 000	869 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>550 000</b>	<b>869 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		158 174	157 872
Skatteskulder		0	40 301
Övriga skulder		1 828 609	1 459 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 018 730	1 150 103
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 005 513</b>	<b>2 808 089</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 681 671</b>	<b>6 560 453</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 892	29 892
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 892</b>	<b>29 892</b>
Ingående avskrivningar	-22 893	-14 115
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-2 100	-8 778
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 993</b>	<b>-22 893</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 899</b>	<b>6 999</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Lund det datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Thomas Mattsson  
Ordförande

Jonas Harris  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Boel Hansson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygat: M-R

2023012504421



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
19.01.2023 21:46  
SENT BY OWNER:  
Ilyas Popal · 19.01.2023 13:36  
DOCUMENT ID:  
ryl6PF3Usj  
ENVELOPE ID:  
ByTvY3Ijo-ryl6PF3Usj

DOCUMENT NAME:  
ÅR Meqify 2022v2.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. THOMAS MATTSSON thomas.mattsson@meqify.se	Signed	19.01.2023 16:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/06/08)
	Authenticated	19.01.2023 16:48	Low	IP: 188.150.76.4
2. JONAS HARRIS jonas.harris@meqify.se	Signed	19.01.2023 18:34	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/12/25)
	Authenticated	19.01.2023 18:32	Low	IP: 81.225.253.35
3. BOEL HANSSON boel.hansson@se.gt.com	Signed	19.01.2023 21:46	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/05/03)
	Authenticated	19.01.2023 21:44	Low	IP: 213.204.232.208

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


